
1-1 イオンモール桑名 ９ 希望ヶ丘南 19 蓮花寺住宅第二 29 有吉第東 39 桑部東 49 東正和台６丁目 59 伊藤内科クリニック前 68 ひがし公園

1-2 イオンモール桑名 10 西別所駅前 20 蓮花寺住宅 30 有吉第南 40 桑部橋 50 東正和台３丁目 60 羽田 69 赤尾台

２ 新西方 11 西別所第三公園 21 蓮花寺住宅南 31 額田 41 しろやま西公園 51 東正和台４丁目 61 島田 70 さわ公園

3-1 新西方南 12 西別所第四公園 22 マザック前 32 東星川 42 桑部 52 能部第２公園 62 平群神社前 71 こばさか公園

3-2 新西方南 13 西別所 23 蓮花寺駅 33 坂井橋クリニック前 43 西桑部 53 坂井橋南 63 志知 72 どうしんだに公園

４ イオンタウン新西方 14 F☆MART西別所店 24 慶友整形外科前 34 メガドンキユニー星川店 44 桑名南ハイツ 54 双葉町 64 正和台集会所前

５ ヨナハ丘の上病院前 15 稗田 25 福祉センター 35 春日台 45 桑部第１公園 55 にいみ整形外科前 65 西正和台公園

６ 希望ヶ丘 16 蓮花寺東 26 在良駅前 36 東金井 46 篠原 56 川岸町 66 西正和台２丁目

７ 希望ヶ丘東 17 蓮花寺諸戸苑 27 増田 37 金井 47 しのはら西公園 57 島田公園 67-1 西正和台

８ 希望ヶ丘西 18 蓮花寺住宅北 28 額田第三 38 西金井 48 東正和台 58 志知北 67-2 西正和台

三岐鉄道北勢線

：乗降拠点設置箇所

マップ上の●には、以下の目印を設置しています。

目印が設置してある場所およびその対面で乗り降りができます。
乗降場所は、ご予約の際の出発地・目的地に応じて指定されます。

または

1-1

23-1

4
5

6

78

9

1011

12

13

14

15

16

17

18
19

20

21

22

23
24

25

26

27

28
29

30

31

32

33

34

35

36

37
38

39

40

41

42
43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53
54

55

56

57
58

59

60

61

62
63

64
65

66

67-1

68

69

70

1-2

3-2

67-2

72

71

新西方

イオンモール桑名

イオンタウン桑名新西方

東名阪自動車道

星川
MEGAドン・キホーテ

UNY星川店

額田
桑名福祉センター

蓮花寺

西別所
新倉持

西別所駅

F☆MART西別所店

稗田

在良小学校

蓮花寺駅

在良駅

志知

島田

久米小学校

友村
坂井

正和中学校

赤尾

赤尾台

生鮮館やまひこ 赤尾店

西正和台

能部

東正和台

桑部

桑部小学校

城山台

西金井 東金井

増田

別紙２－１


